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Opis produktu

TECZKA Z GUMKA Q-CONNECT A4

PLASTIKOWA ZIELONA

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy
Kod producenta
Kod EAN

Typ

Marka

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Stan opakowania
Kolor

Format

Kod producenta

5,38 zt
4,37 zt

22 szt
KF02313
5705831023130
z gumka
Q-connect
0.068 kg
oryginalne
inny

A4
KF02313
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e Teczka trzyskrzydtowa z dwiema gumkami po rogach. Wykonana z bardzo solidnego transparentnego polipropylenu.
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Parametry:

* wykonana ze sztywnego transparentnego polipropylenu o grubosci 400um
e 3-skrzydtowa

e zamykana za pomoca 2 okragtych, naroznych gumek w kolorze teczki

e format: A4

e rozmiar: 247x319mm

e kolor transparentny zielony

Innych koloréw szukaj na pozostatych naszych aukcjach.
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